Stadtverwaltung - -Postfach 1757 -88396 Biberach an der Rif3

An die
Vertreter der

Medien

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur nachsten Sitzung des Gemeinderates am

Montag, 11.07.2022, um 17:00 Uhr

in der Gigelberghalle, JahnstraRe 1,

lade ich Sie herzlich ein.

Mit freundlichen GriiRen

Q)T

Norbert Zeidler
Oberblirgermeister

BIBERACH

klein. stark. oberschwabisch.

Marktplatz 7/1
88400 Biberach

Norbert Zeidler

Telefon 07351/51225
Telefax 07351/5185225
n.zeidler@biberach-riss.de
Zentrale 07351 51-0

www.biberach-riss.de

Unser Zeichen:

Mittwoch, 6. Juli 2022


http://www.biberach-riss.de/

10.

11.

12.

13.

14.

Tagesordnung

Gemeinderat 11.07.2022, 17:00 Uhr

Offentliche Sitzung

Biirgerfragestunde online

Kulturbericht fiir die Jahre 2020-2022
Kulturperspektiven fiir die Jahre 2023-2025
Kenntnisnahme

Museumseintritt - turnusgemafRe Anpassung
Beschlussfassung

Anderung der Miet- und Nebenkosten fur stiadtische Veranstaltungs-
hallen

Beschlussfassung

Anpassung der vhs-Entgelte

Beschlussfassung

Anderung der Gebiihrensatzung der Stadtbiicherei

Beschlussfassung

Erh6hung der Gebiihren und Anderung der Benutzungsordnung der
Bruno-Frey-Musikschule

Beschlussfassung

Fortschreibung des Kulturbudgets fiir den Zeitraum 2023 - 2025
Beschlussfassung

Anderung der Satzung Uber die Benutzung der stadt. Kindertagesein-
richtungen vom 09.12.2002

Beschlussfassung

Investitionsprogramm 2022 - 2027 ff.

Beschlussfassung

Gewerbegebiet Flugplatz

- Billigung stadtebaulicher Rahmenplan

Beschlussfassung

Interkommunales Industriegebiet Ril3tal: Weisungsbeschluss zur Ein-
leitung eines Umlegungsverfahrens nach BauGB

Beschlussfassung

Wechsel im Kuratorium der Wieland-Stiftung

Beschlussfassung

Bekanntgaben und Verschiedenes

Drucksache Nr.

2022/118

2022/105

2022/106

2022/107

2022/108

2022/110

2022/123

2022/151

2022/103 +
2022/103/1

2022/126

2022/137

2022/128

Sitzungsunterlagen konnen im Ratsinformationssystem tiber www.ris-biberach.de eingesehen werden. Jeweils ein Exemplar
liegt in den Zuschauerreihen des Sitzungsraumes zur Einsicht auf.


www.ris-biberach.de
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